Dosen.
Matakuliah

SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01 301-d2

02 301-d2

03 301-d2

Iwan Supriyanto

PENGANTAR EKONOMI MIKRO

(0113)
3
64.1C.01

60

Tanggal

19
September
2023

26
September
2023

3 Oktober
2023

Bahan Kajian

[Imu Ekonomi

Permintaan dan Penawaran

Elastisitas Permintaan dan Penawaran

Berita Acara Pengajaran

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 19-09-2023 hari jam selasa kelas 64
1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 58 orang media pembelajaran kelas tatap muka
offline menggunakan lcd e-learning my best link video pembelajaran - rangkuman pengajaran
kemampuan akhir pengertian ekonomi faktor faktor produksi teori ekonomi mikro alat-alat
analisis dalam ilmu ekonomi yaitu grafik dan kurva mampu mengingat dan memahami konsep
dasar ilmu ekonomi berita acara 1 perkuliahan dilakukan secara luring offline 2 pemberian tugas
mengerjakan soal latihan pertemuan 1 perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 26-09-2023 hari jam ruang selasa 15
00-17 30 r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 58 orang media
pembelajaran kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman
pengajaran kemampuan akhir faktor-faktor yang mempengaruhi permintaan dan penawaran
kurva permintaan dan kurva penawaran penentuan harga dan jumlah yang diperjualbelikan
menentukan keadaan keseimbangan secara angka dan grafik mampu mengingat dan
memahami konsep permintaan dan penawaran menjabarkan dan mampu mensimulasikan
kurva permintaan dan penawaran berita acara 1 perkuliahan dilakukan secara luring offline 2
pemberian tugas mengerjakan soal latihan pertemuan 2 perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 3-10-2023 hari jam ruang 15 00-17 30
r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 58 orang media pembelajaran
kelas tatap muka offline menggunakan Icd e-learning my best rangkuman pengajaran
kemampuan akhir pengertian dasar elastisitas elastisitas permintaan dan penawaran rumus
untuk penghitungan koefisien elastisitas permintaan harga rumus untuk penghitungan koefisien
elastisitas yang disempurnakan jenis-jenis elastisitas permintaan harga dan koefisien elastisitas
yang disempurnakan menjabarkan dan mampu mensimulasikan penghitungan koefisien
elastisitas permintaan harga dan penghitungan koefisien elastisitas yang disempurnakan berita

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:20
Keluar:
17:15:01

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:13
Keluar:
17:15:43

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:31



04

05

06

07

301-d2

301-d2

301-d2

301-d2

10 Oktober
2023

17 Oktober
2023

24 Oktober
2023

31 Oktober
2023

Teori Perilaku Konsumen

Teori Produksi dan Kegiatan

Perusahaan

Teori Biaya Produksi

QuIZ

acara 1 perkuliahan dilakukan secara luring offline 2 pemberian tugas mengerjakan soal latihan
pertemuan 3 perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 10-10-2023 hari jam ruang 15 00-17
30r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 59 orang media pembelajaran
kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman pengajaran
kemampuan akhir teori tingkah laku konsumen teori nilaiguna utility nilaiguna total dan marjinal
dalam angka dan grafik teori nilaiguna dan teori permintaan mampu mengingat memahami
konsep perilaku konsumen merespon dan mampumenjabarkan teori nilaiguna total dan
marjinal dalam angka dan grafik berita acara 1 perkuliahan dilakukan secara luring offline 2
pemberian tugas mengerjakan soal latihan perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 17-10-2023 hari jam ruang 15 00-17
30 r 301 kelas 64 10 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 59 orang media pembelajaran
kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman pengajaran
kemampuan akhir bentuk-bentuk organisasi perusahaan fungsi produksi kurva produksi sama
isoquant garis ongkos sama isocost meminimumkan ongkos atau memaksimumkan produksi
mampu mengingat dan memahami konsep dasar produksi dan kegiatan perusahaan berita
acara 1 perkuliahan dilakukan secara luring offline 2 pemberian tugas mengerjakan soal latihan
pertemuan 5 perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 24-10-2023 hari jam ruang 15 00-17
30 r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 56 orang media pembelajaran
kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman pengajaran
kemampuan akhir pengertian biaya produksi skala ekonomi dan skala tidak ekonom mampu
mengingat dan memahami konsep dasar biaya produksi berita acara 1 perkuliahan dilakukan
secara luring offline 2 pemberian tugas mengerjakan soal latihan pertemuan 3 perkuliahan
berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 31 -10-2023 hari jam ruang 15 00-17
30r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 58 orang media pembelajaran
kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman pengajaran
kemampuan akhir revieuw temu 1-6 dan latihan soal persiapan uts berita acara 1 perkuliahan

Keluar:
17:15:28

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:46
Keluar:
17:15:28

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:34
Keluar:
17:16:33

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:38
Keluar:
17:21:37

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:09



08

09

10

1

12

301-d2

301-d2

301-d2

301-d2 (kp)

- (UTS)

21 Pasar Persaingan Sempurna
November

2023

28 Pasar Monopoli
November

2023

5 Desember @ Pasar Persaingan Monopolistik
2023

9 Desember @ Pasar Oligopoli
2023

dilakukan secara luring offline 2 pemberian tugas mengerjakan soal latihan pertemuan 7
perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 21-11-2023 hari jam ruang 15 00-17
30r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 57 orang media pembelajaran
kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman pengajaran
kemampuan akhir pengertian pasar persaingan sempurna ciri-Ciri pasar persaingan sempurna
permintaan pasar dan perusahaan syarat pemaksimum keuntungan arti efisiensi dalam analisis
ekonomi kebaikan dan keburukan pasar persaingan sempurna berita acara 1 perkuliahan
dilakukan secara luring offline 2 pemberian tugas mengerjakan soal latihan pertemuan 9
perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 28-11-2023 hari jam ruang 15 00-17
30r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 57 orang media pembelajaran
kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman pengajaran
kemampuan akhir pengertian pasar monopoli ciri-ciri pasar monopoli syarat-syarat diskriminasi
harga contoh-contoh kebijakan diskriminasi harga pasar monopoli harga efisiensi kegiatan
monopoli kebaikan dan keburukan pasar monopoli berita acara 1 perkuliahan dilakukan secara
luring offline 2 pemberian tugas mengerjakan soal latihan pertemuan 10 3 perkuliahan berjalan
lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 5 desember 2023 hari jam ruang
selasa 15 00-17 30 r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 58 orang media
pembelajaran kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman
pengajaran kemampuan akhir pengertian pasar persaingan monopolistis ciri-ciri pasar
persaingan monopolistis keseimbangan dalam pasar persaingan monopolistis kebaikan dan
keburukan pasar persaingan monopolistis berita acara 1 perkuliahan dilakukan secara luring
offline 2 pemberian tugas mengerjakan soal latihan 3 perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 9 desember 2023 hari jam ruang 10
00-12 30 r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 54 orang media
pembelajaran kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman

Keluar:
17:16:05

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:47
Keluar:
17:16:05

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:30
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:54
Keluar:
17:17:26

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30



13 301-d2
14 301-d2
15 301-d2

16 =

12
Desember
2023

19
Desember
2023

2 Januari
2024

Penentuan Harga Faktor Produksi

Distribusi Pendapatan dan Kemiskinan

Review Materi

(UAS)

pengajaran kemampuan akhir pengertian pasar oligopoli ciri-ciri pasar oligopoli kurva
permintaan terpatah bentuk-bentuk hambatan masuk ke pasar oligopoli penilaian atas pasar
oligopoli kebaikan dan keburukan pasar oligopoli berita acara 1 perkuliahan dilakukan secara
luring offline 2 pemberian tugas mengerjakan soal latihan 3 perkuliahan berjalan lancar kp kuliah
pengganti

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 12 desember 2023 hari jam ruang 15
00-17 30 r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 58 orang media
pembelajaran kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman
pengajaran kemampuan akhir pentingnya analisis penentuan harga faktor elastisitas faktor
produksi tingkat produksi dan hasil penjualan syarat untuk meminimumkan biaya dan syarat
untuk memaksimumkan keuntungan berita acara 1 perkuliahan dilakukan secara luring offline 2
pemberian tugas mengerjakan soal latihan 3 perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 19 desember 2023 hari jam ruang 15
00-17 30 r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 53 orang media
pembelajaran kelas tatap muka offline menggunakan lcd e-learning my best rangkuman
pengajaran kemampuan akhir pengukuran kesenjangan filsafat politik dalam redistribusi
pendapatan kebijakan-kebijakan untuk mengurangi kemiskinan berita acara 1 perkuliahan
dilakukan secara luring offline 2 pemberian tugas mengerjakan soal latihan 3 perkuliahan
berjalan lancar

mata kuliah pengantar ekonomi mikro tanggal perkuliahan 2 januari 2024 hari jam ruang 15 00-
17 30 r 301 kelas 64 1c 01 jumlah mahasiswa 60 orang jumlah hadir 58 orang media
pembelajaran kelas tatap muka offline menggunakan Icd e-learning my best rangkuman
pengajaran review kuis temu 9-14 berita acara 1 perkuliahan dilakukan secara luring offline 2
pemberian tugas mengerjakan soal latihan 3 perkuliahan berjalan lancar

Masuk:
10:06:42
Keluar:
12:20:16

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:58
Keluar:
17:15:33

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:58
Keluar:
17:19:13

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:33
Keluar:
17:24:45



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

64230949

64230960

64230966

64230987

64231002

64231009

64231029

64231031

64231032

64231037

64231078

64231084

64231090

64231093

Nama

naurah salsabila

angelina mariana wau

mochamad rivaldi

cindy azeliya tri kusuma

yaumadhia fathya rizqya

anggi aprilia agustine

najwa sabrina

tivany elva hermawan

riska salsabila putri

ananda rizka safitri

athallah rayya alfatih

muhamad safir

sad gita widiani

muhammad rizky sukmirat

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

13

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230949-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230960-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230966-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230987-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231002-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231009-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231029-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231031-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231032-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231037-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231084-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231090-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231093-01-BSI.js

Nim

64231111

64231117

64231118

64231121

64231122

64231125

64231129

64231135

64231136

64231137

64231146

64231152

64231157

64231168

64231174

Nama

arzantika yunus

amelia septiani

muhammad farhan

davina firdausi

violita dwi saputri

vivi yulia ningsih

syuja nabilah hilmy

laura clarissa

maghdalena

meilisa arta mevia

aulia suci agustina

tira bunga edisetya

chika alifya syaika

nur salamah putri

azzahra najwa aulya

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

14

14

14

14

13

13

14

14

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231111-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231117-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231118-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231121-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231122-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231125-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231129-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231135-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231136-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231137-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231146-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231152-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231157-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231168-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231174-01-BSI.js

Nim

64231178

64231179

64231181

64231187

64231188

64231196

64231198

64231202

64231224

64231225

64231229

64231231

64231236

64231256

64231263

Nama

muhammad andika surya pratama

yohana rostiana halian

laelatul janah

davi rafriandana

nadilla azzla

sulthaan afkaar thaariq

naia nan rahmavira

fathuna citra winingrum

annisa nur oktaviani

annisa dzakiyah

hanifia muslikha jalabi

salwa nadira royan

lutfiah rizki karimah

deka saputra

nesya arsyawa riandanti aryastuti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

13

14

14

14

14

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231178-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231179-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231181-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231187-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231188-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231196-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231198-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231202-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231224-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231225-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231229-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231231-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231236-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231256-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231263-01-BSI.js

Nim

64231279

64231287

64231297

64231301

64231305

64231310

64231330

64231331

64231334

64231355

64231358

64231364

64231368

64231371

64231375

Nama

muhammad ariq azzalfa

salwa salsabila

fatih rachmawan syahid

bayu adjie sumarna

pebri auliansyah putri

muhammad alif fatihin

wienda amelia

chelshe revalina ali

firda aulia

naila salsabila rahsetya

adelya nazjwa assyifa

dhea aulia

benedictus andrew prasetyo

mochammad alfin nazwan

helga aulia cahyani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

14

14

12

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231279-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231287-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231297-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231301-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231305-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231310-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231330-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231331-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231334-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231355-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231358-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231364-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231368-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231371-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231375-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64231397 alyasah farika rahmi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

Penilaian

Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen | Nilai Tugas | Total

1 64230949 NAURAH SALSABILA 56 38 100 90 68 B
2 64230960 ANGELINA MARIANA WAU 42 26 100 85 60 C
3 64230966 MOCHAMAD RIVALDI 100 68 93 80 84 A
4 64230987 CINDY AZELIYA TRI KUSUMA 40 34 100 85 61 C
5 64231002 YAUMADHIA FATHYA RIZQYA 56 70 100 80 75 B
6 64231009 ANGGI APRILIA AGUSTINE 54 36 100 80 64 C
7 64231029 NAJWA SABRINA 38 32 100 85 60 C
8 64231031 TIVANY ELVA HERMAWAN 58 34 100 85 66 C
9 64231032 RISKA SALSABILA PUTRI 52 44 100 85 67 C
10 64231037 ANANDA RIZKA SAFITRI 56 46 100 85 69 B
11 64231078 ATHALLAH RAYYA ALFATIH 100 60 100 85 84 A
12 64231084 MUHAMAD SAFIR 28 52 100 85 64 C
13 64231090 SAD GITA WIDIANI 46 50 100 95 70 B
14 64231093 MUHAMMAD RIZKY SUKMIRAT 46 38 100 95 67 C
15 64231111 ARZANTIKA YUNUS 70 62 93 95 78 B
16 64231117 AMELIA SEPTIANI 56 42 100 95 70 B
17 64231118 MUHAMMAD FARHAN 28 66 100 95 71 B
18 64231121 DAVINA FIRDAUSI 66 68 100 90 79 B
19 64231122 VIOLITA DWI SAPUTRI 60 28 100 95 67 C
20 64231125 VIVI YULIA NINGSIH 54 28 100 95 66 C



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231397-01-BSI.js

21 64231129 SYUJA NABILAH HILMY 66 66 100 85 78 B
22 64231135 LAURA CLARISSA 52 20 93 85 59 D
23 64231136 MAGHDALENA 52 66 93 80 Al B
24 64231137 MEILISA ARTA MEVIA 60 56 100 85 73 B
25 64231146 AULIA SUCI AGUSTINA 54 56 100 85 72 B
26 64231152 TIRA BUNGA EDISETYA 48 50 100 95 VAl B
27 64231157 CHIKA ALIFYA SYAIKA 50 48 100 95 71 B
28 64231168 NUR SALAMAH PUTRI 64 36 100 95 71 B
29 64231174 AZZAHRA NAJWA AULYA 54 20 100 85 61 C
30 64231178 MUHAMMAD ANDIKA SURYA PRATAMA 80 80 100 95 88 A
31 64231179 YOHANA ROSTIANA HALIAN 58 44 100 90 70 B
32 64231181 LAELATUL JANAH 42 48 100 85 66 C
33 64231187 DAVI RAFRIANDANA 46 48 100 90 68 B
34 64231188 NADILLA AZZLA 76 64 100 85 79 B
35 64231196 SULTHAAN AFKAAR THAARIQ 84 78 93 95 87 A
36 64231198 NAIA NAN RAHMAVIRA 68 44 100 85 Al B
37 64231202 FATHUNA CITRA WININGRUM 56 72 100 90 78 B
38 64231224 ANNISA NUR OKTAVIANI 54 22 100 90 63 C
39 64231225 ANNISA DZAKIYAH 68 36 100 90 70 B
40 64231229 HANIFIA MUSLIKHA JALABI 54 36 100 95 68 B
M 64231231 SALWA NADIRA ROYAN 48 48 100 85 68 B
42 64231236 LUTFIAH RIZKI KARIMAH 70 32 100 85 68 B
43 64231256 DEKA SAPUTRA 96 64 100 90 86 A
44 64231263 NESYA ARSYAWA RIANDANTI ARYASTUTI 0 0 0 0 0 E
45 64231279 MUHAMMAD ARIQ AZZALFA 48 20 100 95 62 C
46 64231287 SALWA SALSABILA 32 18 100 90 56 D
47 64231297 FATIH RACHMAWAN SYAHID 94 72 100 85 86 A
48 64231301 BAYU ADJIE SUMARNA 90 40 100 90 77 B




49 64231305 PEBRI AULIANSYAH PUTRI 54 50 100 95 72 B
50 64231310 MUHAMMAD ALIF FATIHIN 28 68 100 85 69 B
51 64231330 WIENDA AMELIA 26 22 100 90 56 D
52 64231331 CHELSHE REVALINA ALI 70 74 100 95 83 A
53 64231334 FIRDA AULIA 46 50 100 85 68 B
54 64231355 NAILA SALSABILA RAHSETYA 52 56 100 85 VAl B
55 64231358 ADELYA NAZJWA ASSYIFA 28 46 86 85 59 D
56 64231364 DHEA AULIA 62 42 100 85 69 B
57 64231368 BENEDICTUS ANDREW PRASETYO 32 36 100 85 60 C
58 64231371 MOCHAMMAD ALFIN NAZWAN 98 80 86 85 87 A
59 64231375 HELGA AULIA CAHYANI 52 58 100 95 74 B
60 64231397 ALYASAH FARIKA RAHMI 54 32 100 95 67 C




